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
1 – VERIFICA COMPLETEZZA DEI DOCUMENTI DI CUI ALL’ART. 567
Prima  di  procedere  a  qualsiasi  attività  sono  stati  esaminati  gli  atti  del 

procedimento, a seguito di adeguate operazioni di controllo e verifica sono risultati  
completi ed idonei.

- - - - - - - - - - - -

2.a - INDIVIDUAZIONE DEI BENI
Oggetto della presente procedura è la piena proprietà per la quota di 1/1 (quota 

intera) di immobile ad uso abitativo ubicato nel Comune di Magliano Alpi (CN) in Via 
Verdino 142.

- - - - - - - - - - - -
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2.b - REGOLARITÀ URBANISTICA
Si rimanda al paragrafo 3.e

2.c – IDENTIFICAZIONE CATASTALE E ACCERTAMENTO ESATTA 
RISPONDENZA
L’identificazione catastale degli immobili oggetto della procedura risulta essere 

corretta;  è  stata  accertata  l’esatta  rispondenza  dei  dati  specificati  nell’atto  di 
pignoramento con le risultanze catastali. 

A  seguito  del  sopralluogo  si  sono  accertate  alcune  difformità  che  hanno 
richiesto  l’aggiornamento  catastale  con  pratica  Docfa  prot.  CN0093370  del 
20/05/2025  finalizzata  alla  corretta  rappresentazione  grafica  con  lo  stato  di  fatto 
dell’immobile.

I  riferimenti catastali  aggiornati sono Catasto Fabbricati  Comune di Magliano 
Alpi:

 Foglio 28 Part 407 Sub 1 cat. C/6 rend. 19,63 (autorimessa)

 Foglio 28 Part 407 Sub 2 cat. A/3 rend. 153,86 (abitazione) 

2.d – ATTESTATO PRESTAZIONE ENERGETICA
L’unità immobiliare non era dotata dell’Attestato di Prestazione Energetica (APE). 
Pertanto in sede di sopralluogo sono stati rilevati tutti i dati necessari alla redazione 
dell’Attestato di  Prestazione Energetica trasmesso in  data  19/05/2025 al  Sistema 
SIPEE della Regione Piemonte con codice 2025 205641 0010.

- - - - - - - - - - - -

3.a / 3.b – INDIVIDUAZIONE DEI BENI E  DESCRIZIONE
Fabbricato di civile abitazione, libero a 4 lati, elevato su piano terreno, primo e 

secondo, collegati da scala interna, così composto:

 piano terreno da autorimessa, porticato, 2 cantine e vano scala;

 piano primo da cucina, cucina, soggiorno, sala pranzo, bagno, disimpegno, 
vano scala e balcone esterno;

 piano secondo da 2 camere, vano scala e terrazzo.

Completa la proprietà il terreno pertinenziale adibito in parte a cortile e in parte 
a giardino.

Non risultano ulteriori locali accessori e/o pertinenze.

Coerenze

Coerenze: strada pubblica Via Verdino, part 265 a due lati, part 428.

Dati catastali

L’immobile  distinto  a  Catasto  Fabbricati  del  Comune di  Magliano  Alpi  con  i 
seguenti identificativi:

 Foglio 28 Particella 407 Sub. 1 Categoria C/6 Classe 2 Consistenza 10 mq 
Superficie catastale 12 mq Rendita 19.63 € Indirizzo Via Verdino 142 piano 
T; 

 Foglio 28 Particella 407 Sub. 2 Categoria A/3 Classe 1 Consistenza 7 vani 
Superficie  catastale  171  mq Rendita  153.86  € Indirizzo  Via  Verdino  142 
piano T-1-2; 

intestazione:
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 *** *** *** in *** (**) il **/**/**** Codice Fiscale *** proprietà ½ ***;

 *** *** *** in *** (**) il **/**/**** Codice Fiscale *** proprietà ½ ***;

Quote millesimali di comproprietà

Non presenti

Caratteristiche della zona

Magliano  Alpi  si  trova  tra  Fossano e Mondovì,  a  circa  25 km da Cuneo.  Il  
comune  comprende  tre  frazioni  principali:  Magliano  Soprano,  dove  è  situata  la 
stazione  ferroviaria;  San  Giuseppe,  che  ospita  il  centro  del  paese;  e  Magliano 
Sottano.  Tradizionalmente agricolo,  il  comune ha mantenuto una forte  vocazione 
rurale. Facilmente accessibile in auto e servito da collegamenti di trasporto pubblico.

Inquadramento urbanistico

In base al PRG del Comune di Magliano Alpi approvato in data 11/02/1992 ed 
alle successive Varianti Parziali approvate ed adottate nonché Variante Parziale n. 
15 adottata con delibera n. 31 del 26/09/2023, la part. 407 del Foglio 28 ricade in 
ambito  di  zona  “Ab14”  ovvero  aree  prevalentemente  residenziali  aventi  valori 
ambientale o documentario e relative pertinenze.
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